

# Wetterflod Estetik AB

559246-0785

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Marie Therez Wetterflod, Styrelseledamot

2025-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Influenser som jobbar med marknadsföring av företag, produkter och tjänster via mina sociala medier. Skönhetsbehandlingar i form av injektionsbehandlingar med fillers, fransförlängning i singel och volymmetoden, nagelförlängning, tandblekning samt försäljning av diverse skönhetsprodukter. Bolaget har sitt säte i Umeå.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	224 238	322 759	549 173	1 288 224
Resultat efter finansiella poster	-15 047	-25 871	-14 916	106 336
Soliditet (%)	97	95	81	48

På grund av studier har omsättningen minskat

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	91 366	-11 925	104 441
Balanseras i ny räkning		-11 925	11 925	0
Årets resultat			-15 047	-15 047
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>79 441</b>	<b>-15 047</b>	<b>89 394</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	79 441
Årets resultat	-15 047
<b>Summa</b>	<b>64 394</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	64 394
<b>Summa</b>	<b>64 394</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		224 238	322 759
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>224 238</b>	<b>322 759</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 002	-57 332
Handelsvaror		-24 958	-7 685
Övriga externa kostnader		-71 713	-221 929
Personalkostnader	2	-126 742	-61 648
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-239 415</b>	<b>-348 594</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 177</b>	<b>-25 835</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		453	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-323	-103
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>130</b>	<b>-36</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 047</b>	<b>-25 871</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	13 946
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>13 946</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-15 047</b>	<b>-11 925</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-15 047</b>	<b>-11 925</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	4 391	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 391</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 391</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		52 901	77 859
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>52 901</b>	<b>77 859</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	3 385
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>3 385</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		34 802	28 675
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>34 802</b>	<b>28 675</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>87 703</b>	<b>109 919</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>92 094</b>	<b>109 919</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		79 441	91 366
Årets resultat		-15 047	-11 925
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>64 394</b>	<b>79 441</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>89 394</b>	<b>104 441</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		6 762	6 761
Leverantörsskulder		4 212	0
Skatteskulder		-19 146	-16 090
Övriga skulder		10 872	14 807
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 700</b>	<b>5 478</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>92 094</b>	<b>109 919</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	3 354
-----------------------------	-------

Årets insättningar och lämnade lån	1 037
------------------------------------	-------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 391</b>
------------------------------------	--------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>4 391</b>
------------------------	--------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Wetterflod Estetik AB, 559246-0785  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Marie Therez Wetterflod  
Marie Therez Wetterflod  
Styrelseledamot  
2025-07-30